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Unsere aktuellen Angebote Unsere aktuellen Angebote
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Patrick Csallner
Leiter Immobilienvermittlung
patrick.csallner@raiba-muc-sued.de
Telefon 089 / 7 59 06 - 834

Simone Berg
Assistenz Immobilienvermittlung
simone.berg@raiba-muc-sued.de

Telefon 089 / 7 59 06 - 829

Simone Berg
Assistenz Immobilienvermittlung
simone.berg@raiba-muc-sued.de

Telefon 089 / 7 59 06 - 829

Immobilien sind Vertrauenssache
Ob kaufen, verkaufen oder vermieten – 
bei uns ist Ihr Immobilienwunsch in guten Händen!
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Erfolgreich verkauft in den letzten Wochen:

Verkaufen auch Sie Ihre Immobilie erfolgreich mit uns!

ERFOLGREICH VERKAUFT ! 

2-Zimmerwohnung Bogenhausen

ERFOLGREICH VERKAUFT ! 

Neubau-DHH Forstenried

Verkaufen auch Sie 
Ihre Immobilie 
erfolgreich mit uns!

Wir sind Premiumpartner von 
Immobilienscout24, Immowelt 
sowie vr-wohnen und suchen 
■ Häuser
■ Wohnungen und 
■ Grundstücke
in München und dem Umland. 
Wir ermitteln den marktgerechten 
Wert für Ihre Immobilie!

Telefon 089 / 75 90 68 34

ERFOLGREICH VERKAUFT ! 

Doppelhaushälfte Neuried
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Feldkirchen  
Junges Baujahr mit sonnigem Grundstück  
Modernes Einfamilienhaus mit Garage, Baujahr 2018, Grund ca. 458 m2, Wfl . ca. 
160 m2, Fußbodenheizung, Ziegelbauweise, Gäste-WC mit Dusche, voll unter-
kellert, nahe S-Bahnhof, EA-V, EEK: A, 36,6 kWh/(m2·a), Geo-Thermie

KP 1.350.000,- € *

Patrick Csallner
Leiter Immobilienvermittlung
patrick.csallner@raiba-muc-sued.de
Telefon 089 / 7 59 06 - 834

Immobilien sind Vertrauenssache
Ob kaufen, verkaufen oder vermieten – 
bei uns ist Ihr Immobilienwunsch in guten Händen!

Straßlach Zentrum  

Rarität im schönen Isartal – Rohbau erstellt  
Niveauvoller EFH-Neubau, Bezug Frühjahr 2021, mit Doppel-Garage, extra 
Dachterrasse, hochwertiger Ausstattung, Grund ca. 651 m2, Wfl . ca. 191 m2, 
EA-B, EEK: A+, E-Bedarf: 14,8 kWh/(m2·a)
Keine zusätzliche Käuferprovision KP € 2.250.000,-

W
W

W
.IM

M
O

G
A

N
ZE

IN
FA

C
H

.D
E

W
W

W
.IM

M
O

G
A

N
ZE

IN
FA

C
H

.D
E

W
W

W
.IM

M
O

G
A

N
ZE

IN
FA

C
H

.D
E

W
W

W
.IM

M
O

G
A

N
ZE

IN
FA

C
H

.D
E

Icking

Traumobjekt im naturverbundenen Isartal  
Neubau Doppelhausvillen mit purem Wohnluxus, teilweise freier Blick
ins Isartal Richtung Alpen, ausgebaute Dachgeschosse, voll unterkellert,
Doppelgaragen, bezugsfertig, Energieausweis in Bearbeitung 
Villenhälfte 1: Grund ca. 733,17 m2, Wfl . ca. 264 m2,   KP  € 2.320.000,-
Villenhälfte 2: Grund ca. 698,83 m2, Wfl . ca. 264 m2, KP  € 2.320.000,-
Keine zusätzliche Käuferprovision

München-Solln

Stilvolles Neubauprojekt – Attraktive Einfamilienhäuser in ruhiger Lage  
Grund ca. 300 m2, Wfl . ca. 213 m2, Ziegelbauweise, Fussbodenheizung, begehbare 
Ankleiden, Hobbykeller, E-Ausweis in Bearbeitung, ruhige Seitenstraße, Baubeginn 
in Kürze 
Keine zusätzliche Käuferprovision KP auf Anfrage

München-Großhadern
Besonderheit im beliebten Blumenviertel   
Wunderschöne 4-Zimmer-Dachterrassenwohnung, Bj. 95, Wfl . ca. 
140 m2, im 5-Parteienhaus, sehr große Dachterrasse, 2x TG-Stellplatz, 
seperater Hobbyraum, Privatgartenanteil, derzeit vermietet, 
TG-Stellplatz, EA:V, EEK: E, Gas-ZH, 130 kWh/(m2·a)

KP 1.250.000,- € *

360° Rundgang
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München-Maxvorstadt nahe Stiglmairplatz 

Penthousewohnung im Zentrum Münchens    
Im Jahr 2020 kommt in der Münchner Maxvorstadt ein bauliches Juwel zum Leben: in aufregender Nähe 
zu Kunst- und Kulturstätten wie der Alten und der Neuen Pinakothek, der Pinakothek der Moderne, 
der Glyptothek und dem Museum Brandhorst entsteht in der Rottmannstraße gerade ein faszinierendes 
Wohnkonzept. Das Carl Rottmann liegt absolut zentral und besticht durch maximale Wohnqualität sowie 
durch seine Wahnsinnslage mitten in München.

5 Zi., Wfl . ca. 140,04 m2, Dachterrasse, EA-B, Endernergiebedarf 58,7 kwh/(m2·a), EEK B, Gas-ZH, BJ 2020
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

München-Feldmoching 

NEUBAU: Großzügige, schlüsselfertige Doppelhaushälfte (Haus 2) 

ca. 181 m2 Grdst., ca. 168 m2 Wfl ., ca. 44 m2 Nfl ., 5 Zimmer + Hobbyraum, 2 Bäder 
+ Gäste-WC, Süd/West-Terrasse und Balkon, verglaster Erker, Fußbodenheizung, 
Bodenbeläge nach Wahl, Sonderwünsche nach Absprache möglich, Einzelgarage, 
bezugsfertig Frühjahr 2021
Bedarfsausweis, 20,7 kWh, Bj. 2020, Strom KP 1.320.000,- €

 zzgl. Einzelgarage 30.000,- €

München-Moosach

Schöne 2,5-Zimmer-Erdgeschossmaisonette-Eigentumswohnung 
in zentraler Lage     

Wohn-/Nutzfl äche ca. 94 m2 Nfl ., Bj. 2001, Erdgeschoss mit Garten u. Untergeschoss, 
9 Wohneinheiten, Wohnküche, Badezimmer + Duschbad, Hobbyraum, Abstellraum, 
mtl. Wohngeld ca. 248,- €, TG-Duplexstellplatz
Verbrauchsausweis, 100 kWh, Bj. 2001, Erdgas

KP 595.000,- € inkl. Duplex *

München-Moosach

Doppelhaushälfte 
mit großem Garten 
in zentraler Lage     

ca. 612 m2 Grdst., Bj. 1934, 
Anbau 1983, Ein- bzw. 
Zweifamilienhaus, Gas-
heizung, renovierungs-
bedürftiger Zustand, 
Terrasse und Garten mit 
optimaler Ausrichtung, 
offener Stellplatz, bezugs-
frei nach Absprache

Energieausweis in Bearbeitung

KP auf Anfrage

Provisionsfrei!

München-Ludwigsvorstadt
Schöne 3-Zimmer-
Eigentumswohnung 
im Herzen von 
München     

ca. 75 m2 Wfl ., Bj. 2006, 
3. OG, Aufzug, West-
Balkon zum Innenhof, 
Einbauküche, Badezimmer 
mit Wanne + Gäste-WC, 
Parkettboden, Kellerabteil, 
Duplex TG-Stellplatz, mtl. 
Hausgeld 268,- €, 
bezugsfrei ab sofort

Verbrauchsausweis, 53,9 kWh, Bj. 2006, Heizwerk fossil

KP 825.000,- € *
 zzgl. Duplex-Stellplatz 35.000,- € *

KP 699.000,- € *
 zzgl. 2 Duplex-Stellplätze 40.000,- € *

Vorankündigung

München – Allacher Lohe

Exklusive Eigentumswohnungen am Naherholungsgebiet     

KFW 55 mit 18.000,- € Tilgungszuschuss pro Wohneinheit, exklusive Wohnanlage 
mit 6 Einheiten, Obergeschosswohnungen mit ca. 88,79 m2 und 80,87 m2 Wfl ., 
Dachgeschosswohnung mit ca. 62,07 m2 Wfl ., Fußbodenheizung, Echtholzparkett, 
Balkone, großzügige Dachterrasse mit optimaler Ausrichtung, Doppelparker, 
Kellerraum zzgl. Gemeinschaftsräume, Fertigstellung Sommer/Herbst 2021
Bedarfsausweis in Bearbeitung KP 473.000,- € – 688.000,- € *

 zzgl. Doppelparker 17.500,- € *

KFW 55 Förderung
KFW 55 Förderung

Nur noch 3 Wohnungen verfügbar

Exklusive Eigentumswohnungen am Naherholungsgebiet     

Baubeginn erfolgt

Provisionsfrei!

München-Feldmoching 

Hochwertige Stadtvilla mit Seeblick in traumhafter Lage    

ca. 362 m2 Grdst., ca. 173 m2 Wfl ., ca. 74 m2 Nfl ., Bj. 2020/2021, 5 Zimmer + Hobbyraum, 
2 Bäder + Gäste WC, Terrasse + Balkon mit Süd/West-Ausrichtung, Einzelgarage, bezugs-
frei Winter/Frühjahr 2021/22, Blick auf den Fasaneriesee, Kamin auf Wunsch, Sonder-
wünsche möglich
Bedarfsausweis in Aufstellung KP 1.950.000,- € 

zzgl. Einzelgarage 30.000,- €
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VR-Bank Ismaning
Hallbergmoos Neufahrn eG

* zzgl. 3,48 % Käuferprovision inkl. gesetzl. MwSt. / ab 1.1.2021 zzgl. 3,57 % Käuferprovision inkl. gesetzl. MwSt.* zzgl. 3,48 % Käuferprovision inkl. gesetzl. MwSt. / ab 1.1.2021 zzgl. 3,57 % Käuferprovision inkl. gesetzl. MwSt.

Tel. 089 / 96095-650  •  Mobil 0171 / 4271201  •  info@vrbank-ihn.de   •  www.vrbank-ihn.de 

Sie haben oder möchten eine Immobilie verkaufen oder kaufen – 
wir kümmern uns um alles!

Unser freundliches 
und kompetentes 
Team freut sich auf 
Ihren Anruf!

Unser freundliches 
und kompetentes 
Team freut sich auf 

Ismaning

Doppelhaushälfte in ruhiger Lage  
ca. 180 m2 Wohnfl ., Grundstücksfl . ca. 491 m2, 5-Zimmer, Eichenparkett-
boden, Teppich, Fliesen, Terrasse und großer Garten in Südausrichtung,
EG: Küche, Wohn-Essbereich, Gäste-WC, Garderobe
OG: Bad mit Wanne, 3-Zimmer, Balkon
DG: Dachstudio, Duschbad
EA-B: 94,90 kWh (m2.a) / EEK: C / Bj. 1979 / HZG: Öl 
- frei ab sofort - Kaufpreis 790.000,- € *

Großzügige 3-4-Zimmer EG-Wohnung mit Einliegerwohnung  
Wohnfl . ca. 107 m2, EBK im EG und Einliegerwohnung, zwei Bäder, 
hochwertige Bodenbeläge: Vinyl, Parkett, Fliesen, Einliegerwohnung mit 
separatem Zugang, Stellplatz und Carport
EA-B: 42,33 kWh (m2.a) / EEK: A / Bj. 2000 / HZG: Elektroenergie

- frei nach Vereinbarung - Kaufpreis 560.000,- €
 + Einzelstellplatz und Carport 20.000,- € 
 Kaufpreis gesamt 580.000,- € *

Hallbergmoos Hallbergmoos

Unterföhring

Gut geschnittene 2-Zimmer-Wohnung mit Hobbyraum   
ca. 59 m2 Wohnfl ., 1. OG, Laminatboden, Bad hell gefl iest, Bad mit Wanne 
und Fenster, zwei Balkone, Abstellkammer, großer Hobbyraum, TG-Stell-
platz, EA-V: 33,50 kWh (m2.a), EEK: A, Bj. 2005, HZG: Erdwärme

- frei ab sofort - Kaufpreis 445.000,- €
 + TG-Stellplatz 20.000,- € 
 Kaufpreis gesamt 465.000,- € *

Renovierungsbed. 3-Zimmer-Wohnung mit Blick über die Isarauen   
ca. 79 m2 Wohnfl äche, 7. Obergeschoss, Aufzug vorhanden
Parkettboden, Bad hell gefl iest, WM-Anschluss in der Küche
großer Balkon in Nord-Westausrichtung, TG-Stellplatz, Kellerabteil, EA-V: 
145 kWh (m2.a), EEK: A, Bj. 1972, HZG: Pellets 

- frei ab sofort - Kaufpreis 434.000,- €
 + TG-Stellplatz 15.000,- € 
 Kaufpreis gesamt 449.000,- € *

München-Laim

Tolle 2 Zimmer Dachgeschosswohnung 
mit großer Dachterrasse  
großzüg. 2 Zi.-Whg., 70 m2 Wohnfl ., 3 OG., Auf-
zug vorh., Dachterrasse mit 16 m2 in Südaus-
richtung, elektr. Markise, moderne EBK, off.
Wohn-Essbereich, Parkettboden, Bad mit 
Fenster, Wanne u. WM-Anschluss, Kellerabteil, 
TG-Stellplatz, EA-B: 126 kWh (m2.a), EEK: D, 
Bj. 2010, HZG: Gas 

- frei ab sofort - Miete  1.300,- € 
 + TG-Stellplatz 70,00 € + NK 170,- € 
 = Gesamtmiete  1.540,- €

München-Schwabing

Moderne 3-Zimmer-Wohnung mit 
uneinsehbarer, sonniger Dachterrasse  
Lichtdurchfl utete 3,5 Zi.-Whg., 110 m2 Wfl ., 
5 OG., Dachterrasse 16 m2, moderne EBK, off. 
Wohn-Essber., hochwert. Parkettboden, Bad 
mit Doppelwaschbecken, Dusche, freisteh. 
Badewanne, zusätzl. Duschbad mit WM-An-
schluss, Einbauschränke in Schlaf- u. Kinderzi., 
Keller, 2 TG-Stellplätze, EA-B: 126 kWh (m2.a), 
EEK: D, Bj. 2010, HZG: Gas

- frei ab sofort - Miete  2.890,- € 
 + TG-Stellplätze 200,- € + NK 280,- € 
 = Gesamtmiete  3.370,- €

Neufahrn

Wohnen und Arbeiten unter einem Dach
3 Einheiten: EFH, Gewerbe und Einliegerwohnung  
Gesamtwohnfl . ca. 267 m2, Gesamtgewerbefl . ca. 63 m2, Grundstücksfl . 
ca. 926 m2, EFH: großzügige Raumaufteilung, UG: sehr hell, eigener Ein-
gang durch Kellertreppe, derzeit vermietet, Einliegerwohnung: separater 
Eingang, modernes Bad, EBK, Garage, Garten, EA-V: 177 kWh (m2.a), 
EEK: F, Bj. 1969, HZG: Öl

- frei ab sofort - Kaufpreis 1.515.000,- € *

NEUBAU – Hochwertige Architekten-DHH, Energieeffi zienz KfW40  
Moderner Wohnstil, hochwertigste Qualität, Wfl . ca. 151 m2, Grundstück 
ca. 372 m2, 5 Zi., Landhausdielenboden Eiche, off. heller Wohn-Essbereich, 
Garten in Südausricht., Garage m. Nebenraum für z.B. Fahrräder
EG: repräsentativer Eingangsbereich, offener Wohn-Essbereich, Duschbad
OG: 3x Schlafzimmer, Bad mit Wanne, Dusche und Doppelwaschbecken
DG: vielseitig nutzbares Dachstudio
EA-B: 40,20 kWh (m2.a), EEK: A, Bj. 2020, HZG: Geothermie

- frei ab sofort - Kaufpreis 1.849.000,- € *

Ismaning

Ismaning

Büro/Praxis oder Laden  
Gewerbefl äche mit 144 m2 in zentraler Lage, 
EG und UG, barrierefreier Zugang, Terrasse 
mit ca. 40 m2, direkt an der Hauptverkehrs-
straße von Ismaning, Parkplätze vorhanden, 
EA-V: Strom 524,90 kWh (m2·a) Wärme 22,70 
kWh (m2·a), Bj. 1945, HZG: Gas 

- frei - Miete  2.350,- € 
 + Nebenkosten 300,- € + MwSt. 503,50 € 
 = Gesamtmiete  3.153,50 €

Hans-Jürgen Gruber 
Tel. 089 / 960 95-652

Franz Deimel 
Tel. 089 / 960 95-651

Julia Steinkohl
Tel. 089 / 960 95-653

Dominik Deuschinger
Tel. 089 / 960 95-656

■   Für unsere vorgemerkten Kunden suchen wir Häuser, Grundstücke und Wohnungen. 

■  Wir bewerten Ihre Immobilie und vermitteln Ihnen den richtigen Käufer/Mieter. 

■  Diskretion und Begleitung bis zum Notar sind selbstverständlich und für Sie als Eigentümer kostenlos.

Sie wollen Ihre Immobilie verkaufen/vermieten?
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